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Dnia 3 lipca 2010 r. w Komorowie piłkarze i sympatycy LKS „Błękitni” Komorów świętowali
60 – lecie działalności Klubu Sportowego. Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą, po której
prezes Klubu Sportowego „Błękitni” Komorów 
Tadeusz Żuberek
przedstawił w zarysie historię Klubu.  
 
Na wniosek GLKS brązowymi, srebrny i złotymi odznakami za szczególne osiągnięcia na rzecz
Klubu „Błękitni” Komorów zostali odznaczeni wieloletni działacze sportowi.  
 Brązowymi Honorowymi Odznakam LZS (przyznawanymi przez Dolnośląskie Zrzeszenie
LZS we Wrocławiu) odznaczono następujące osoby: Paździora Mariusz, Grzyb Eugeniusz,
Żuberek Jakub oraz Tarała Małgorzata. 
 Srebrne Honorowe Odznaki LZS przyznano działaczom sportowym: Zerka Wojciech, Zerka
Krzysztof, Zerka Zdzisław, Zerka Zbigniew, Kraczkowski Tadeusz, Jadach Ryszard, Mazanka
Czesław, Tomczak Grzegorz, Janasz Krzysztof, Łukasik Jerzy, Książek Leszek, Książek
Mariusz, Lerch Eryk, Lerch Edward, Łabuz Andrzej, Paździora Zdzisław, Bomba Zygmunt,
Salomon Andrzej, Zboch Andrzej, Chejdycz Mirosław, Zerka Dawid, Kożuch Anna, Bergander
Piotr oraz Łach Mariusz. 
 Złote Honorowe Odznaki LZS przyznano działaczom sportowym: Lerch Waldemar,
Stankiewicz Andrzej, Zerka Janina, Zerka Genowefa, Łach Władysław, Chrzan Stanisław, Zerka
Sławomir oraz Żuberek Teresa. 
 Krajowe Zrzeszenie LZS w Warszawie przyznało odznaki Zasłużony Działacz LZS, które
otrzymali: Żuberek Tadeusz, Zerka Robert i Zerka Edmund, oraz 
Złote Krajowe Honorowe Odznaki LZS
dla: Krzysztofa Sopel, Stanisława Żubereka, Jerzego Zerki,  Stanisława Książka. Ceremonii
odznaczania dokonał Zastępca Przewodniczącego Rady Dolnośląskiej Zrzeszenia LZS we
Wrocławiu 
Leszek Noworól
. Po wręczeniu wyróżnień życzenia dalszych sukcesów sportowych złożyli  przybyli goście:
Wiceprezes OZPN Wałbrzych Dariusz Stachurski, prezes PPN Świdnica Stanisław
Michalkiewicz, Prezes GLKS Świdnica Kazimierz Goździejewski,  Zastępca Przewodniczącego
DZ LZS Leszek Noworól, Wójt Gminy Świdnica Teresa Mazurek wraz z Przewodniczącym Rady
Gminy Henrykiem Sarą, Dyrektor Biura Promocji Starostwa Powiatowego w Świdnicy Anna
Borowska oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji Krzysztof Jas. 
Z okazji jubileuszu 60 - lecia istnienia Klubu Sportowego życzymy wszelkiej pomyślności, aby
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podejmowany trud był źródłem satysfakcji i społecznego uznania. 
W czasie Jubileuszu na przybyłych gości czekało wiele atrakcji, były to między innymi: zabawy
rekreacyjno - sportowe dla najmłodszych przygotowane przez Powiatowe Zrzeszenie LZS w
Świdnicy, plenerowe place zabaw, loteria fantowa, zawody w rzucie wałkiem czy slalom z
taczką. W  Turnieju piłki nożnej I miejsce zajęli – „Błękitni” Komorów, II miejsce – LKS
Witoszów, III  miejsce  – „Zieloni” Mokrzeszów, IV miejsce - LKS Słotwina.
Piękna, słoneczna pogoda zachęcała do rodzinnego świętowania i skorzystania z licznych
atrakcji, które przygotowali sportowcy z okazji jubileuszu. 

Historia Klubu Sportowego
Ludowy Klub Sportowy "Błękitni" Komorów jest stowarzyszeniem kultury fizycznej wpisanym do
ewidencji Starostwa Powiatowego w Świdnicy. Istnieje od 1950 roku. W tym roku obchodzi
swoje 60-lecie. Może się poszczycić grą w „A” klasie w latach 80 za prezesury Krzysztofa
Sopla. W tym okresie grał z sukcesami m.in. z drużynami z Wałbrzycha, Boguszowa Gorc,
Żarowa czy Świdnicy. Należy dodać, że przygoda w klasie A trwała kilka sezonów i każda
drużyna musiała się niegdyś liczyć z drużyną z Komorowa, drużyną z tak małej miejscowości.
Te czasy z sentymentem wspominają niegdyś grający zawodnicy przy okazji licznych festynów
odbywających się na obiekcie sportowym w Komorowie. Obecnie Klub jest na etapie tworzenia
nowej drużyny, składającej się z młodych zawodników, którzy niejednokrotnie stawiają pierwsze
kroki na poziomie sformalizowanych zawodów piłkarskich. Ponadto priorytetowym celem
kierownictwa klubu jest optymalne wyposażenie obiektu sportowego zgodnie z wymogami
regulaminowymi, co w niedalekiej przyszłości pozwoli się skupić już nie na tworzeniu zaplecza
dla drużyny lecz na tworzeniu samej drużyny. Stworzenie "teamu", który będzie zdolny
niejednego kibica pozytywnie zaskoczyć grą i wynikami to tylko kwestia czasu – mówi trener
drużyny Stanisław Żuberek. Zarząd Klubu: Prezes Zarządu - Tadeusz Żuberek 
Zastępca Prezesa - Sławomir Zerka 
Sekretarz - Anna Kożuch
Skarbnik - Krzysztof Sopel
Członek Zarządu - Dawid Zerka 
 Komisja Rewizyjna: 
Przewodniczący Komisji - Stanisław Chrzan 
Członek Komisji - Waldemar Lerch 
Członek Komisji - Robert Łach   » Galeria zdjęć
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http://www.goksir.swidnica.pl/index.php?option=com_zoom&Itemid=54&catid=96

